

Sekretariat Prezesa - Sąd Okręgowy w Tarnobrzegu

SEKRETARIAT
Prezesa Sądu Okręgowego

Wpłynęło dnia 13.07.2014

Od: "Centrum Mediacji Partners Polska" <mediator@mediacja.org>
Data: 23 lipca 2014 12:28
Do: <mediacja_szkolenia@o2.pl>
Temat: szkolenie podstawowe z mediacji w sierpniu 2014 - specjalna wakacyjna oferta

Zał. podpis
-162-

z P. H. K. do wiad. - 13.07.2014

Szkolenie podstawowe z mediacji: 25-29 sierpnia 2014

Specjalna wakacyjna oferta!
Atrakcyjne zniżki (do 25%) dla wszystkich zainteresowanych sierpniowym szkoleniem

Centrum Mediacji Partners Polska serdecznie zaprasza Państwa do udziału w 40-godzinnym **szkoleniu podstawowym z mediacji**, którego najbliższa edycja odbędzie się **w dn. 25-29 sierpnia b.r.** **Celem szkolenia** jest przygotowanie uczestników do pełnienia roli mediatora poprzez zdobycie wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności z zakresu mediacji a w szczególności umiejętności rozumienia i rozwiązywania konfliktów, skutecznej komunikacji i negocjacji. **Program szkolenia** jest zgodny ze standardami szkolenia mediatorów zawartymi w załączniku do Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z 18 maja 2001 r. (Dz.U. 2001 Nr 56 poz.591) oraz ze standardami szkolenia mediatorów Społecznej Rady ds. Alternatywnych Metod Rozwiązywania Konfliktów i Sporów przy Ministrze Sprawiedliwości z 29 października 2007 r.

Uczestnikom naszych szkoleń oferujemy możliwość odbycia **stażu praktycznego (w zakresie mediacji rodzinnej lub mediacji cywilnej i gospodarczej)** w naszym Centrum .

Termin i miejsce szkolenia

- **Szkolenie podstawowe z mediacji (40 godzin zegarowych) – 25-29 sierpnia 2014 (poniedziałek - piątek)**

Szkolenie odbędzie się w Warszawie, w siedzibie Centrum Mediacji Partners Polska, przy ul. Dobrej 22/24.

Szkolenia z mediacji prowadzone przez nasze Centrum to praktyczne i bardzo atrakcyjne wprowadzenie do wiedzy i umiejętności potrzebnych do uprawiania zawodu mediatora. Intensywne, 40-godzinne szkolenie podstawowe - składające się w głównej mierze z praktycznych ćwiczeń i symulacji - daje uczestnikom szerokie rozeznanie w pracy mediatora: zaznajamia z technikami mediacyjnymi oraz umiejętnościami komunikacyjnymi i negocjacyjnymi niezbędnymi do prowadzenia mediacji, uczy zbliżania stanowisk stron i konstruowania porozumień mediacyjnych, oraz ukazuje sposoby radzenia sobie z trudnymi sytuacjami i barierami w mediacji. Poznają Państwo specyfikę mediacji i zobaczą Państwo, jak czujecie się w roli mediatora - czyli osoby, która pomaga zwaśnionym stronom rozwiązać konflikt, nie narzucając im własnych opinii, preferencji czy rozwiązań. Nasze szkolenia gromadzą zawsze ludzi różnych profesji, środowisk i zainteresowań i odbywają się w przyjaznej, niekrępującej atmosferze, która sprzyja zdobywaniu nowej wiedzy i umiejętności .

Jeżeli są Państwo zainteresowani i wyrażają Państwo zgodę na otrzymanie szczegółowego opisu naszej propozycji, proszę kliknąć w poniższy link i wysłać do nas wiadomość nie zmieniając jej tematu.

[Oferta szkolenia](#)

Z pozdrowieniami,
Zespół mediatorów i trenerów Centrum Mediacji Partners Polska

tel./faks: (22) 825-40-83, (22) 409-53-83

(codziennie w godz. 10:00 - 18:00)

mediator@mediacja.org

www.mediacja.org

Zgodnie z prawem wysłanie oferty handlowej wymaga wcześniejszej zgody adresata. Niniejsza korespondencja ma jedynie charakter informacyjny, nie zawiera żadnych treści komercyjnych i nie stanowi oferty handlowej w myśl ustawy. Jeżeli nie chcą Państwo w przyszłości otrzymywać od nas podobnej korespondencji, prosimy o przesłanie zwrotnej wiadomości ze słowem NIE w temacie lub w treści wiadomości.